
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 / 2

1:

24/01/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2012 CUERPO SUP.FACULT.VETERINARIA

Turno

ACEITERO MORALES JULIAN

ANDRADE PEREZ JOSE

ANGUIANO SANTOS JUAN FRANCISCO

BERBEL GARCIA JUANA

CASAR ESPINOSA VICTORIA

COLLINS ROSADO BEATRIZ

CORNEJO DOMINGUEZ ALVARO JOSE

FERNANDEZ AROCHA MARIA INMACULADA

FERNANDEZ MATILLA JUAN MANUEL

GUTIERREZ MORALES ANGELA

HERRERA MARTIN BEATRIZ

HERRERA MORALES MARIA

HERRERO SANCHEZ CESAR ANTONIO

JIMENEZ COBOS ENCARNACION

JIMENEZ PAJUELO RAUL

LARA MARQUEZ CARLOS

MANZANO RODRIGUEZ MARIA ANGELES

MARIN APARICIO MARTA

MARTIN BORRERO ANA MARIA

MIGUELEZ CALDERON JOSE ANTONIO

MOLINA CARMONA MATILDE

NARVAEZ DE VERA FERNANDO

NAVARRO GONZALEZ MARTA DOLORES

ORDAS BUSTAMANTE JAVIER

ORTEGA TOLEDANO ANTONIO JOSE

PIÑERO SANCHEZ FRANCISCO

PORRAS CARMONA RAFAEL

POVEDANO ROMERO YAIZA

REYES FERNANDEZ JUAN JOSE

RODRIGUEZ DELGADO ANA MARIA

RODRIGUEZ VAZQUEZ LORENZO

ROMERO ALFONSO JESUS

RUIZ SAAVEDRA ANDRES

SALINAS VEGA MARIA

SERRANO GONZALEZ LUCIA INMACULADA

TURRADO DOMINGUEZ EVA MARIA

VAZQUEZ GALAN FRANCISCO

VIZCAINO OJEDA JUAN MANUEL

***6836**

***4284**

***0187**

***2692**

***1755**

***2016**

***5059**

***6799**

***5599**

***7226**

***6062**

***0450**

***2877**

***3202**

***1348**

***4404**

***3430**

***2474**

***4924**

***3839**

***3659**

***4373**

***8027**

***5175**

***5231**

***1148**

***9901**

***4379**

***0128**

***2355**

***1566**

***4720**

***4612**

***7151**

***3720**

***2127**

***9282**

***5743**

   47,5000

   43,2500

   39,5000

   47,2500

   43,2500

   41,7500

   45,7500

   44,0000

   39,5000

   39,2500

   41,7500

   47,7500

   40,7500

   41,7500

   40,0000

   61,0000

   46,5000

   42,5000

   44,5000

   60,5000

   42,0000

   38,5000

   37,5000

   44,5000

   38,7500

   53,2500

   44,5000

   38,0000

   43,2500

   48,7500

   45,5000

   43,7500

   43,0000

   37,7500

   42,0000

   42,5000

   38,7500

   46,5000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

FIRMADO POR ESTHER DIAZ MARTIN 11/02/2021 PÁGINA 1/2

VERIFICACIÓN Pk2jmTZ2FMZYURR6BUD64L7AM2PFFW https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR JUAN ANTONIO JAEN TELLEZ 11/02/2021 PÁGINA 1/2

VERIFICACIÓN 64oxu8074ZJRXLmWNRLwDU1lY4FqRN https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/64oxu8074ZJRXLmWNRLwDU1lY4FqRN


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 2 / 2

1:

24/01/2021Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2012 CUERPO SUP.FACULT.VETERINARIA

El Presidente

Juan Antonio Jaen Tellez

La Secretaria

Esther Diaz Martin

Sevilla, 11 de Febrero de 2021.

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR ESTHER DIAZ MARTIN 11/02/2021 PÁGINA 2/2

VERIFICACIÓN Pk2jmTZ2FMZYURR6BUD64L7AM2PFFW https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR JUAN ANTONIO JAEN TELLEZ 11/02/2021 PÁGINA 2/2

VERIFICACIÓN 64oxu8074ZJRXLmWNRLwDU1lY4FqRN https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/64oxu8074ZJRXLmWNRLwDU1lY4FqRN

