Página 1 / 2

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2012 CUERPO SUP.FACULT.VETERINARIA

Fecha de realización del ejercicio: 24/01/2021

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***6836**	ACEITERO MORALES JULIAN	01	47,5000
***4284**	ANDRADE PEREZ JOSE	01	43,2500
***0187**	ANGUIANO SANTOS JUAN FRANCISCO	01	39,5000
***2692**	BERBEL GARCIA JUANA	01	47,2500
***1755**	CASAR ESPINOSA VICTORIA	01	43,2500
***2016**	COLLINS ROSADO BEATRIZ	01	41,7500
***5059**	CORNEJO DOMINGUEZ ALVARO JOSE	01	45,7500
***6799**	FERNANDEZ AROCHA MARIA INMACULADA	01	44,0000
***5599**	FERNANDEZ MATILLA JUAN MANUEL	01	39,5000
***7226**	GUTIERREZ MORALES ANGELA	01	39,2500
***6062**	HERRERA MARTIN BEATRIZ	01	41,7500
***0450**	HERRERA MORALES MARIA	01	47,7500
***2877**	HERRERO SANCHEZ CESAR ANTONIO	01	40,7500
***3202**	JIMENEZ COBOS ENCARNACION	01	41,7500
***1348**	JIMENEZ PAJUELO RAUL	01	40,0000
***4404**	LARA MARQUEZ CARLOS	01	61,0000
***3430**	MANZANO RODRIGUEZ MARIA ANGELES	01	46,5000
***2474**	MARIN APARICIO MARTA	01	42,5000
***4924**	MARTIN BORRERO ANA MARIA	01	44,5000
***3839**	MIGUELEZ CALDERON JOSE ANTONIO	01	60,5000
***3659**	MOLINA CARMONA MATILDE	01	42,0000
***4373**	NARVAEZ DE VERA FERNANDO	01	38,5000
***8027**	NAVARRO GONZALEZ MARTA DOLORES	01	37,5000
***5175**	ORDAS BUSTAMANTE JAVIER	01	44,5000
***5231**	ORTEGA TOLEDANO ANTONIO JOSE	01	38,7500
***1148**	PIÑERO SANCHEZ FRANCISCO	01	53,2500
***9901**	PORRAS CARMONA RAFAEL	01	44,5000
***4379**	POVEDANO ROMERO YAIZA	01	38,0000
***0128**	REYES FERNANDEZ JUAN JOSE	01	43,2500
***2355**	RODRIGUEZ DELGADO ANA MARIA	01	48,7500
***1566**	RODRIGUEZ VAZQUEZ LORENZO	01	45,5000
***4720**	ROMERO ALFONSO JESUS	01	43,7500
***4612**	RUIZ SAAVEDRA ANDRES	01	43,0000
***7151**	SALINAS VEGA MARIA	01	37,7500
***3720**	SERRANO GONZALEZ LUCIA INMACULADA	01	42,0000
***2127**	TURRADO DOMINGUEZ EVA MARIA	01	42,5000
***9282**	VAZQUEZ GALAN FRANCISCO	01	38,7500
***5743**	VIZCAINO OJEDA JUAN MANUEL	01	46,5000

FIRMADO POR	ESTHER DIAZ MARTIN		11/02/2021	PÁGINA 1/2
VERIFICACIÓN	Pk2jmTZ2FMZYURR6BUD64L7AM2PFFW	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		rificarFirma

FIRMADO POR	JUAN ANTONIO JAEN TELLEZ		11/02/2021	PÁGINA 1/2
VERIFICACIÓN	64oxu8074ZJRXLmWNRLwDU1lY4FqRN	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		ficarFirma/



Página 2 / 2

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA N° 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2012 CUERPO SUP.FACULT.VETERINARIA

Fecha de realización del ejercicio: 24/01/2021

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Sevilla, 11 de Febrero de 2021.

El Presidente La Secretaria

Juan Antonio Jaen Tellez Esther Diaz Martin

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	ESTHER DIAZ MARTIN		11/02/2021	PÁGINA 2/2	
VERIFICACIÓN	Pk2imTZ2FMZYURR6BUD64L7AM2PFFW	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		

FIRMADO POR	JUAN ANTONIO JAEN TELLEZ		11/02/2021	PÁGINA 2/2
VERIFICACIÓN	64oxu8074ZJRXLmWNRLwDU1lY4FqRN	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		ficarFirma/